i

VENETO

Qualificazioni Attivita' Regionale

400 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 09/12/2018 ore 19:08

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
3° 6
4° 4
5° 5
1° 3
2° 5
3° 2
4° 6
5° 4
1° 1
2° 4
3° 5
4° 8
5° 6
6° 2
7° 3
8° 7
1° 7
2° 6
3° 4
4° 5
5° 3
6° 1
7° 2
- 8
1° 5
2° 4
3° 8
4° 2
5° 6
6° 7
7° 3
8° 1
2 1° 4
g 2° 5
3 3° 6
sS4 8
g 50 3
2 6° 2
2 7° 1
g8 7
2
b4
3
8

Atleta

DI MARTINO SILVIA
CASAGRANDE LUCREZIA
BACK AMELIE

SLONGO MARIA

DALLA LIBERA CAMILLA

DELLA DORA GIADA
GORZA ANGELA
MEROTTO GIORGIA
BRISTOT GAIA

DALLA TOR FRANCESCA

DE BONI ANNA
GAZZARI ANNA
SPAVENTO SOFIA
VETRI ORIANA
ZAMBON CHIARA
PERER EMMA
ZAMBON FRANCESCA
MAGGIOLO CATERINA

PASA AURORA
GARBUJO GIADA
PESSOT ILARIA
TONIOLO IRENE
AQUINO MONICA

DE MARCHI CATERINA
MARTINAZZO ELISA
LUCANTONI LAVINIA

GATTO CHIARA
BUTTIGNOL ELENA
SCHIAVON AGNESE
MORO VERONICA
ZUCCHELLO ELENA
MIOTTO GRETA
MORETTO SERENA
ZANATTA ADELE

GROTTO VITTORIA
PAVAN ELENA
COLLODEL MARTINA
MORETTO SILVIA
BONORA RACHELE
ZANIN AURORA
GROPPO FEDERICA
BAZZO ARIANNA

Serie

Anno

2001
2004
2005
2005
2006

2005
2006
2005
2006
2006

2006
2006
2004
2006
2004
2004
2006
2006

2005
2005
2003
2004
2002
2006
2005
2005

2004
2002
2004
2006
2004
2005
2003
2006

2000
2003
2002
2000
2004
2005
2005
2004

RISULTATI

Foglion. 1
11/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ONDABLU

STELLA MARINA
RANAZZURRA CONEGLIANO
ONDABLU

ONDABLU

ONDABLU
ONDABLU
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ONDABLU
ZEUS LAB MONTEBELLUNA

ONDABLU

NOTTOLI NUOTO 74
RANAZZURRA CONEGLIANO
NOTTOLI NUOTO 74
RANAZZURRA CONEGLIANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RANAZZURRA CONEGLIANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO LE BANDIE

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74

Tempo Pti

04:50.66
05:00.75
05:12.19
05:16.53
05:17.72

04:56.36
05:02.27
05:05.27
05:06.53
05:20.99

04:55.88
05:00.81
05:01.96
05:06.29
05:06.60
05:07.61
05:07.86
05:24.81

04:42.89
04:49.43
04:50.84
04:52.73
04:52.75
04:56.10
04:59.53
ASS

04:41.13
04:44.55
04:48.01
04:48.99
04:49.45
04:49.55
04:50.76
04:51.70

04:18.52
04:26.10
04:29.89
04:30.07
04:33.73
04:34.13
04:39.24
04:44.82

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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