Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Qualificazioni Attivita' Regionale



RISULTATI

Serie

400 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 09/12/2018 ore 19:08

Cron: A - Base v.: 25

Po	os	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
S	erie	e n° 6					
1	°	2	DI MARTINO SILVIA	2001	ONDABLU	04:50.66	
	<u>}</u> °	3	CASAGRANDE LUCREZIA		STELLA MARINA	05:00.75	
	s°	6	BACK AMELIE		RANAZZURRA CONEGLIANO	05:12.19	
	ļ°	4	SLONGO MARIA		ONDABLU	05:16.53	
	°	5	DALLA LIBERA CAMILLA		ONDABLU	05:17.72	
S	erie	e n° 5					
1	l°	3	DELLA DORA GIADA	2005	ONDABLU	04:56.36	
2	<u>o</u> °	5	GORZA ANGELA	2006	ONDABLU	05:02.27	
3	3°	2	MEROTTO GIORGIA	2005	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	05:05.27	
4	ļ°	6	BRISTOT GAIA	2006	ONDABLU	05:06.53	
5	5°	4	DALLA TOR FRANCESCA	2006	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	05:20.99	
S	erie	e n° 4					
1	°	1	DE BONI ANNA	2006	ONDABLU	04:55.88	
2	<u> </u>	4	GAZZARI ANNA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	05:00.81	
3	3°	5	SPAVENTO SOFIA	2004	RANAZZURRA CONEGLIANO	05:01.96	
4	ļ°	8	VETRI ORIANA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	05:06.29	
	5°	6	ZAMBON CHIARA	2004	RANAZZURRA CONEGLIANO	05:06.60	
	S°	2	PERER EMMA	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:07.61	
	7 0	3	ZAMBON FRANCESCA	2006	RANAZZURRA CONEGLIANO	05:07.86	
8	3°	7	MAGGIOLO CATERINA	2006	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	05:24.81	
S	erie	e n° 3					
1	l°	7	PASA AURORA	2005	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:42.89	
2	<u>2</u> °	6	GARBUJO GIADA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:49.43	
	3°	4	PESSOT ILARIA	2003	RANAZZURRA CONEGLIANO	04:50.84	
	l°	5	TONIOLO IRENE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:52.73	
	5°	3	AQUINO MONICA		RANAZZURRA CONEGLIANO	04:52.75	
	S°	1	DE MARCHI CATERINA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:56.10	
7	70	2	MARTINAZZO ELISA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:59.53	
	-	8	LUCANTONI LAVINIA	2005	CENTRO NUOTO LE BANDIE	ASS	
		e n° 2					
	l°	5	GATTO CHIARA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:41.13	
	<u>2</u> °	4	BUTTIGNOL ELENA		NOTTOLI NUOTO 74	04:44.55	
_	3°	8	SCHIAVON AGNESE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:48.01	
	ļ°	2	MORO VERONICA		CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:48.99	
	5°	6	ZUCCHELLO ELENA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:49.45	
	o o	7	MIOTTO GRETA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:49.55	
	7° 8°	3	MORETTO SERENA		ANTARES NUOTO	04:50.76	
_		1 e n° 1	ZANATTA ADELE	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:51.70	
		4	GROTTO VITTORIA	2000	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:18.52	
ind.ii)°	5	PAVAN ELENA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:26.10	
sitels 5	- }°	6	COLLODEL MARTINA		NOTTOLI NUOTO 74	04:29.89	
J	, L°	8	MORETTO SILVIA		ANTARES NUOTO	04:30.07	
<u>></u> 5	5°	3	BONORA RACHELE		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:33.73	
telan	s°	2	ZANIN AURORA		NOTTOLI NUOTO 74	04:34.13	
iii 7	,	1	GROPPO FEDERICA		ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:39.24	
3ARA by Siteland (www.siteland.it) 8 9 9 7 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	3°	7	BAZZO ARIANNA		NOTTOLI NUOTO 74	04:44.82	